
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
5.6.2023

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Arbterová, Alena, Říkejte mi PEHUDE / Alena Arbterová 9788076910454 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Baker, Roger, Jak překonat panické ataky : příručka s okamžitým účinkem
proti strachu / Roger Baker ; přeložila Tereza Frantová

9788024742359 Dospělé odd. N-Naučná

Balson, Ronald H., Houslistka z Berlína / Ronald H. Balson ; přeložil Jan
Netolička

9788027712731 Dospělé odd. B-Beletrie

Bernášková, Jana, Koloušek / Jana Bernášková ; ilustrace Barbora Balgová 9788088467649 Dospělé odd. B-Beletrie
Bomann, Corina, Barvy krásy. Sophiin triumf/ Corina Bomannová ; z

německého originálu Die Farben der Schönheit: Sophias
Triumph ... přeložila Dagmar Hoangová

9788024950310 Dospělé odd. B-Beletrie

Borek, David, Moje roky v Izraeli : jarmulky, surfaři a rakety / David Borek 9788026511304 Dospělé odd. N-Naučná
Faber, Joanna Jak mluvit s dětmi, když neposlouchají : odmlouvání,

záchvaty vzteku, vzdor a další nesnáze dětství / Joanna
Faber & Julie King ; ilustrovala Emily Wimberly ; z anglického
originálu How to talk when kids won't listen ... přeložila Eva
Kadlecová

9788026446804 Dospělé odd. N-Naučná

Fraiberg, Selma, Magické roky / Selma H. Fraibergová ; přeložila Lenka
Němečková

9788076841321 Dospělé odd. N-Naučná

Franta, Jiří, Houpy hou, hop a bác / Jiří Franta 9788075581396 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Galeotti, Mark, Putinovy války : od Čečenska po Ukrajinu / Mark Galeotti ;
překlad: Alena Byrne

9788076110748 Dospělé odd. N-Naučná

Gembri, Kira, Lásku nespočítáš / Kira Gembri ; z německého originálu
Wenn du dich traust ... přeložila Barbora Špundová

9788025354636 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Homfray, Šárka, Nástroje slaďování osobního a pracovního života : z pohledu
zaměstnance i zaměstnavatele / Šárka Homfray, Jana
Skalková, Klára Čmolíková Cozlová

9788027133413 Dospělé odd. N-Naučná

Hoover, Colleen, Vzpomínky na něj / Colleen Hooverová ; přeložila Jana
Jašová

9788024950587 Dospělé odd. B-Beletrie

Janečková, Klára, V pasti / Klára Janečková 9788024950259 Dospělé odd. B-Beletrie
Jaroš, Martin, Adam Ondra : lezec tělem i duší / Martin Jaroš, Adam Ondra 9788076833234 Dospělé odd. N-Naučná
Kawakami, Mieko, Nebe / Mieko Kawakami ; přeložila Klára Macúchová 9788020721624 Dospělé odd. B-Beletrie
Kissinger, Henry, Umění politické strategie : šest vůdčích postav moderního

světa / Henry Kissinger ; přeložil Martin Pokorný
9788072605620 Dospělé odd. N-Naučná

Kolbert, Elizabeth, Pod bílou oblohou : jaká bude budoucnost / Elizabeth
Kolbertová ; přeložila Sylva Ficová

9788025740385 Dospělé odd. N-Naučná

Kuchynková, Ester, Prašina : podivné procházky. 3/3, Spojenci / Ester
Kuchynková, Kateřina Čupová, Vojtěch Matocha

9788076373846 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Kvarnström-Jones,
Ruth,

Pekárna svatebních koláčků / Ruth Kvarnström-Jonesová ;
přeložila Petra Martincová

9788076252622 Dospělé odd. B-Beletrie

Lacrosse, Marie, Kavárna ve Vídni. Falešné pozlátko / Marie Lacrosse ; z
německého originálu Das Kaffeehaus: Falscher Glanz ...
přeložil Rudolf Řežábek

9788024950204 Dospělé odd. B-Beletrie

Larsson, Åsa, Vina otců : případy Rebecky Martinssonové / Asa Larssonová
; přeložila Jana Satrapa Holá

9788027511143 Dospělé odd. B-Beletrie

Lonsdale, Kerry Poslední lži / Kerry Lonsdaleová ; přeložila Petra Florianová 9788024950556 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Magnusson,
Margareta,

Švédské umění dobrého stárnutí : rady do života od někoho,
kdo (nejspíš) umře dříve než vy / Margareta Magnussonová ;
překlad Vojtěch Ettler

9788027134342 Dospělé odd. N-Naučná

Marek, Jaromír, Doba chemlonová : jak jsem přežil socialismus, svoji rodinu a
Brno / Jaromír Marek

9788027514502 Dospělé odd. B-Beletrie

Martincová, Jana, Co se od kamarádek nedozvíš : průvodce moderní
dospívající dívky : o sexu, líčení i zdraví / Jana Martincová a
spolupracovníci

9788090713215 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Martincová, Jana, Desatero pro kluky : jak na pubertu, holky i sex / Jana
Martincová a spolupracovníci

9788090875807 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Maruyama, Jerrod Hádej, co to je? 9788025245972 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Matějčková, Tereza, Kdo tu mluvil o vítězství? : osm cvičení ve filosofické
rezignaci / Tereza Matějčková

9788024653389 Dospělé odd. N-Naučná

Mayne, Andrew, Námořní bouře / Andrew Mayne ; z anglického originálu Sea
storm ... přeložil Milan Lžička

9788024288543 Dospělé odd. B-Beletrie

Niedl, František, Na králův příkaz / František Niedl 9788027908066 Dospělé odd. B-Beletrie
Palán, Aleš, Mami miluju : rozhovory o lásce navzdory / Aleš Palán, Anna

Palánová ; fotografie Libuše Jarcovjáková
9788072605644 Dospělé odd. N-Naučná

Quick, Amanda, Dáma s minulostí / Amanda Quick ; přeložila: Daniela
Čermáková

9788026920472 Dospělé odd. B-Beletrie

Randau, Tessa, Les, čtyři otázky, život a já : o jednom setkání, které všechno
změnilo / Tessa Randau ; s ilustracemi Ruth Botzenhardtové
; překlad: Martin Richter

9788076701045 Dospělé odd. B-Beletrie

Riordan, Rick, Percy Jackson a egyptští mágové / Rick Riordan ; z
anglického originálu Demigods and Magicians: Percy and
Annabeth meet the Kanes ... přeložila Dana Chodilová

9788025362426 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Sagitarius, Petr, Trujkunt : detektivní příběh. Krysta / Petr Sagitarius 9788025740811 Dospělé odd. B-Beletrie
Salingerová, Amélie Snad jednou / Amélie Salingerová 9788090837652 Dětské

oddělení
MB-Mládež
beletrie

Silvera, Adam, První, kdo na konci zemře / Adam Silvera ; přeložila Kateřina
Hajžmanová

9788076617247 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Sliacka, Edit Podívej, jak roste strom : 7 nádherně ilustrovaných kapitol o
životě dubu / ilustrovala Edit Sliacka ; napsala Helena
Haraštová

9788000042169 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Spector, T. D. Mýty na talíři : proč téměř nic z toho, co se říká o jídle, není
pravda / Tim Spector ; přeložil Tomáš Kačer

9788027515646 Dospělé odd. N-Naučná

Starý, Radek, Odkaz lidské mysli / Radek "Sterakdary" Starý 9788076615854 Dospělé odd. B-Beletrie
Tahir, Sabaa Všechen můj hněv / Sabaa Tahirová ; přeložila Jitka Jeníková 9788027511402 Dospělé odd. B-Beletrie
Tung, Debbie Introvertka chodí na terapii / Debbie Tung ; z anglického

originálu Everything is OK přeložila Marie Těthalová
9788026220145 Dospělé odd. B-Beletrie

Vaid-Menon, Alok, Za hranice genderové binarity / Alok Vaid-Menon ; z
anglického originálu Beyond the gender binary ... přeložil*a
Lála Mysl

9788024287522 Dospělé odd. B-Beletrie

Válková, Veronika, Keltové : druidův poklad / Veronika Válková ; ilustrace Petr
Kopl

9788027133970 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Weaver, Tim, Nářek drozda / Tim Weaver ; přeložila Alžběta Lexová 9788075884572 Dospělé odd. B-Beletrie
Červenka, Karel, Kdo jsme? : rozmanitost rolí speciálního pedagoga očima

speciálního pedagoga = Who are we? : variety of roles of
special educational needs teachers as perceived by special
educational needs teachers / Karel Červenka, Věra Vojtová,
Petra Röderová

9788028002473 Dospělé odd. N-Naučná

Štichauerová, Jitka, Na slyšenou : příběhy rozhlasového století / Jitka
Štichauerová ; ilustroval Václav Hradecký

9788026447160 Dospělé odd. N-Naučná

Štraubová, Alena Léto mezi řádky / Alena Štraubová 9788025362471 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Švanda, Pavel, Dopadne to jako vždycky : fejetony, úvahy a úchylky / Pavel
Švanda

9788073255466 Dospělé odd. B-Beletrie

Celkový počet záznamů: 50


